Aprovar les factures que consten a les relacions comptables V/2024/1, V/2024/2, 
V/2024/3, V/2024/4, V/2024/5, V/2024/6, i V/2024/8, que fan referència al saldo del 
concepte 413 de despeses pendents d’aplicar al pressupost a data 31 de desembre de 2024 
com a operacions pendents d’aplicar al pressupost, pels imports de NORANTA-NOU MIL 
TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB UN CÈNTIM (99.373,01€), DEU MIL VUIT-CENTS 
SETANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS (10.878,87€), QUARANTA-NOU MIL 
VUIT-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS (49.825,54€), DOS-
CENTS CINQUANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB SETZE CÈNTIMS 
(254.275,16€), QUATRE MIL SIS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS 
(4.633,33€), CENT CATORZE MIL SIS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB VINT-I-UN 
CÈNTIMS (114.634,21€), i CINC MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB DINOU 
CÈNTIMS (5.852,19€), respectivament, tal i com apareix en la documentació relacionada en 
aquest expedient, i aplicar-les definitivament al pressupost de l’exercici 2025, aprovant 
l’autorització, disposició i reconeixement de l’obligació d’aquestes factures incloses en